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Кофе
ЭСПРЕССО

АМЕРИКАНО

КАПУЧИНО

ЛАТТЕ

ФЛЭТ УАЙТ 

БАМБЛ КОФЕ

ЭСПРЕССО ТОНИК ЛЕМОНГРАСС

ХОЛОДНАЯ БАНАНОВАЯ МАТЧА

РАСТИТЕЛЬНОЕ МОЛОКО

Китайские чаи
ПУЭР

ТЕГУАНЬИНЬ

ДА ХУН ПАО 

ЖЕНЬШЕНЕВЫЙ УЛУН

МОЛОЧНЫЙ УЛУН

Авторские чаи
ОБЛЕПИХОВЫЙ

ИМБИРНО-ЯБЛОЧНЫЙ

ТРОПИЧЕСКИЙ

ГРЕЙПФРУТ С РОЗМАРИНОМ

ЦИТРУСОВЫЙ

КЛЮКВА С ТИМЬЯНОМ

ПУЭР НА ОВСЯНОМ МОЛОКЕ

Холодные напитки
АПЕЛЬСИНОВЫЙ ФРЕШ 

СОК

RED BULL

COLA, FANTA, SPRITE

ВОДА ГАЗИРОВАННАЯ

ВОДА НЕГАЗИРОВАННАЯ

ППШНАЯ LAPOCHKA

Милкшейки
КЛАССИКА

СНИКЕРС

МАТЧА

МАНГО

Десерты
ЧИЗКЕЙКИ

CHOСOPIE 

ВАФЛИ С КАРАМЕЛЬЮ

КОМПЛИМЕНТЫ

300 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽

400 ₽

400 ₽

400 ₽

500 ₽

300 ₽

200 ₽

300 ₽

200 ₽

150 ₽

150 ₽

200 ₽

200 ₽

250 ₽

350 ₽

350 ₽

400 ₽

100 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

700 ₽

700 ₽

700 ₽

700 ₽

700 ₽

700 ₽

700 ₽

3 шт

Авторские лимонады
ФЕЙХОА ЛЕМОНГРАСC

ЗЕМЛЯНИКА АНАНАС

ГРЕЙПФРУТ БЕРГАМОТ

КЛЮКВА ЛАВАНДА

МАРАКУЙЯ АПЕЛЬСИН

350/ 700 ₽

350/ 700 ₽

350/ 700 ₽

350/ 700 ₽

350/ 700 ₽

0.2 л

манго, кокосовое молоко, кордиал лемонграсс

молоко, мороженое, матча, лаванда

сироп маракуйя, апельсиновый сок, лимон, содовая

сироп лаванда, клюквенный морс, лимон, содовая

сироп бергамот, грейпфрутовый сок, лимон, содовая

сироп земляника, ананасовый сок, лимон, содовая

сироп фейхоа, кордиал лемонграсс, содовая

пуэр, овсяное молоко, карамель

морс клюквенный, эрл грей, тимьян

апельсиновый сок, кордиал лемонграсс, эрл грей

грейпфрутовый сок, кордиал лемонграсс, ассам, розмарин

ананасовый сок, сироп маракуйя, лимон, черный чай

яблоко, имбирь, корица, сенча, мёд

облепиха, апельсин, лимон, мёд, сенча, корица

молоко, мороженое, сникерс, ореховый сироп

матча, банановое молоко, ваниль

эспрессо, тоник, кордиал лемонграсс

апельсиновый сок, эспрессо, карамель

молоко, мороженое
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Classic

Сigar

*В ПРЕДЛОЖЕНИЯ ВХОДЯТ:

кальян + чай/ лимонад*

кальян на сигарном табаке + чай/ лимонад*

ассортимент уточняйте 
у кальянного мастера

ассортимент уточняйте 
у кальянного мастера

1500 ₽ 

2000 ₽ 

КЛАССИЧЕСКИЕ ЛИМОНАДЫ - ЯГОДНЫЙ/ ЛИМОННЫЙ/ ТРОПИЧЕСКИЙ

КАЖДЫЙ СЛЕДУЮЩИЙ ЛИМОНАД — 500 ₽

КЛАССИЧЕСКИЙ ЧАЙ - ЧЕРНЫЙ/ ЗЕЛЕНЫЙ/ КРАСНЫЙ 

КАЖДЫЙ СЛЕДУЮЩИЙ ЧАЙНИК — 350 ₽
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Coffee
ESPRESSO

AMERICANO

CAPPUCCINO

LATTE

FLAT WHITE

BUMBLE COFFEE

ESPRESSO TONIC LEMONGRASS

COLD BANANA MATCHA 

PLANT-BASED MILK

Chinese Tea
PU - ERH

TIE GUAN YIN

DA HONG PAO

GINSENG OOLONG

MILK OOLONG

Special Tea
SEA-BUCKTHORN TEA 

GINGER-APPLE TEA 

TROPICAL TEA 

GRAPEFRUIT TEA WITH ROSEMARY 

CITRUS TEA 

CRANBERRY TEA WITH THYME 

OAT MILK BASED PU-ERH 

Cold drinks
FRESH-SQUEEZED ORANGE JUICE

WIDE RANGE OF JUICES

RED BULL

COLA, FANTA, SPRITE

SPARKLING WATER

STILL WATER

SUGAR FREE LAPOCHKA

Milkshake
CLASSICAL

SNEAKERS 

MATCHA 

MANGO 

Desserts
CHEESECAKES IN ASSORTMENT

CHOCOPIE 

TOFFEE WAFFLES

COMPLIMENTS

300 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽

200 ₽

400 ₽

400 ₽

400 ₽

500 ₽

300 ₽

200 ₽

300 ₽

200 ₽

150 ₽

150 ₽

200 ₽

200 ₽

250 ₽

350 ₽

350 ₽

400 ₽

100 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

700 ₽

700 ₽

700 ₽

700 ₽

700 ₽

700 ₽

700 ₽

3 pieces

Special Lemonade
FEIJOA LEMONGRASS 

WILD STRAWBERRY PINEAPPLE 

GRAPEFRUIT BERGAMOT 

CRANBERRY LAVENDER 

PASSION FRUIT ORANGE

350/ 700 ₽

350/ 700 ₽

350/ 700 ₽

350/ 700 ₽

350/ 700 ₽

0.2 л

mango, coconut milk, lemongrass cordial

milk,  ice-cream, matcha, lavender

passion fruit syrup, orange juice, lemon, soda water)

lavender tea, cranberry juice, lemon, soda water)

bergamot syrup, Grapefruit, lemon, soda water

wild strawberry syrup, pineapple juice, lemon, soda water

feijoa syrup, lemongrass cordial, soda water

pu-erh, oat milk, toffee

cranberry juice, earl gray, thyme

orange juice, lemongrass cordial, earl gray

grapefruit juice, lemongrass cordial, assam, rosemary

pineapple juice, passion fruit syrup, lemon, black tea

apple, ginger, cinnamon, honey, sencha

sea-buckthorn, orange, lemon, honey, sencha, cinnamon

milk,  ice-cream, Sneakers, nut syrup

matcha, banana milk, vanilla

espresso, tonic, lemongrass cordial

orange juice, espresso, toffee

milk, ice-cream
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*PROPOSAL INCLUDES

hookah + tea/ lemonade*

cigar tobacco + tea/ lemonade*

find out the entire range
with hookah master

find out the entire range
with hookah master

1500 ₽ 

2000 ₽ 

CLASSICAL LEMONADE - BERRY/ LEMON/ TROPICAL

EACH NEXT LEMONADE IS — 500 ₽

CLASSICAL TEA - BLACK/ GREEN/ RED

EACH NEXT KETTLE IS — 350 ₽


